DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ELIMINAÇÃO DE
CIANOTOXINAS DA ÁGUA DE RESERVATÓRIOS EUTROFIZADOS ATRAVÉS DE
PROCESSOS OXIDATIVOS AVANÇADOS (POAS) de autoria de MARIA VIRGINIA DA
CONCEICAO ALBUQUERQUE, BEATRIZ SUSANA OVRUSKI DE CEBALLOD, RAILSON
DE OLIVEIRA RAMOS, AMANDA DA SILVA BARBOSA, foi publicado nos Anais I CONIDIS
referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/63588

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/63588